中国轻工业
浓香型白酒固态发酵重点实验室

轻工浓白重室[2016] 007号
关于申报2017年度中国轻工业浓香型白酒固态发酵
重点实验室开放基金项目的通知

各相关单位：
按中国轻工业浓香型白酒固态发酵重点实验室的工作安排，2017年度“中国轻工业浓香型白酒固态发酵重点实验室开放基金项目申报”工作已启动。现将有关事项通知如下：
一、申报要求
按照《2017年度中国轻工业浓香型白酒固态发酵重点实验室开放基金项目申报指南》（附件一）要求，填写《中国轻工业浓香型白酒固态发酵重点实验室开放基金项目申请书》（附件二）。项目的申报、实施与结题工作需符合以上二个文件要求。
文件下载地址：http://www.wuliangye.com.cn（第一步点击首页“品牌栏”;第二步点击“技术创新平台”;第三步点击 “中国轻工业实验室”;方可下载）。
二、申报受理
（一）受理截止时间：2017年1月20日以前。
（二）材料报送
项目申请书纸质版（一式五份）于截止日期前送达中国轻工业浓香型白酒固态发酵重点实验室，逾期不再受理。
电子版邮箱地址：396956755@qq.com
纸质版邮寄地址：四川省宜宾市翠屏区岷江西路150号五粮液技术研究中心         邮编：644007
（三）联系人及联系方式
联系人：李红      联系电话：0831-3566073
特此通知
附件一：《2017年度中国轻工业浓香型白酒固态发酵重点实验室开放基金项目申报指南》
附件二：《中国轻工业浓香型白酒固态发酵重点实验室开放基金项目申请书》

二O 一六年十二月十三日

主题词： 申报  开放基金  通知
抄  报：唐桥董事长   刘中国董事长   陈林总经理         余铭书纪委书记   彭智辅副经理    罗伟财务总监
抄  送： 中国轻工业联合会    中国酒协     学术委员     五粮液战略发展部    股份财务部   纪检监察部    审监部 技术研究中心 产研部
 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh31MyT4KiTvLC=sUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsELCb0LTXxMxzwLTP2KSQAQDHsNSHyMB0DMjYBMSYDMDMBMyk8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOrmprZh+pqeEt+l87L+twK90wL1n0pnvLCb7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6VzKm5w9F4oMJ0wZiO38CMrMd9wqmLyJx2nq2M0sh037p0zdmJzivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6Uwbd+OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6Rx6G1ytWAtMJ5tbl22cOPy854p7t9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3zNCTvMyX3NCHyLCDxLCL3OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSXsLSHsLSLfLS=5Lyb5LiLfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiDtLiDvKiX7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiPzKSf2KTYCKTP2KTX3KSHxOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKi=vLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLC=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9LSbxL1QkMSLyNFD4NCTxLCjyYi=2MST3XVT3Xif0MS=uVloPK10TTB85QE=zNFE5RiX1YUEHNDL0T1wUVFI3MzY3RFUxSVzvbVMJLTsIXz8LT10VbWQSbSgORWQjX2DwMmn4NCgjTko1UWDxbj4sbCgLdWErUF3xbj4sYkEzLUcVVFQ1SEUNcDL2X1TwR2QQXic3dFMYST7uXVwvVDQFMGgkRj33dlMzRjYJKyY0PWgoLVUMR2Q4blMXQyDuQVQzbijyTDE1RGQrQmQMalIGSiYkPzowL2=1Ml83P14DS0IBYSEJTmkDdmkISTUqblsNUEUoQUQSSDsPLzPzQGowMmordloIQiEjaV4ETEj1YzUFMlQnLkTzYSknRCUiSjIRNDooaEPvZEM3a0guSV4XdEkVLTQZZVclNFgRbUMqMGkUbiPvTmgFMGYUbUk1b2MrUT32ZGAWUF0wZyUjQSDwQWgJS2ktKyAEZj0YNC=1K2UzR2UgXTk2aibyQVTyb0MRQlc2MUMYZzkYYFwvYDQgUVIoVTUpZDcnaFonLiA1Kz81S1s3SEIlR17wSmkzbD0OclD4K0YqTjkPZDjvdm=2PTw4Q1sMdTYCdmkTP1zzYzkOUWYJdjECZDsJPTkVbVkCZ104RUAXK0YMRDk2XUUDTTjzbCkTaUIIXls3QEMgY1EpUjIIYFf4NFcwdCgBbTYKT1UvP2gkTWQpVSUwT0EwLSgJSUcJMTctRjg4TjHvJ2cjZTgqajc4VjTzQUcEYlMtLDkMVTw5JzMJPmf3MUAMT1o0VkElTGQnbTHzRDshcVgVSkUnSWHxaj4mcmkrM1EZXUI3P0QIMUM5K1M4Lj0Eb1oMLGkqMRsgdGIkXUA0YWMkTGYSYCE4QTL0SWEwRjoMLEk5aiIxS0QsTCYEYyfuPlgXTy=qZ2klJzM3TWcGT2IWPig4Q2MCSzLxLDQuUlcYYSAicBsFQzwVUz8FbVsPYVUKYzwKT1byLzICXlcMPWEJK1HudVUzLWnuQTgPaFoWQSDuRWIZJyQGPlH0QVsmTWEqdSEhaz8qLVooPWUBP0cpVkIuSCEzayQ0UFooLVgZMiUIMWIRVjUnRjoHZWn0SV8oQCT0Zzg4a0LyRz0kTyUFYlwOSSL2Tl0XMW=1QUUSRj4tLlgsL0ISXVsENF8AYk=0TUQvdiYHY0=4Zh8ZPmYDRTgXRxsLLTcjRWUSZkMyM1wTTlUMQDoiY1UnRWcPbzrqNR8FMDIRJ2I3Z1k4MxsxaCIAYCEuYWQmNEU0SVcnT2gzRlgTSVT2NSczU0HqMyfvQmUTbFUhYDMjSEUybhs0RTsDVGoVZxr1MFMCLjkPaygoSGYRVTQDQFYRT2EuNWf4MkoPK2UvJ1opZzMHLUMiPWc0TR8AZT4UZBr0TEPqRjk3JycraCA0SULvVDcDPzbxMlEhdVQNVjUkTzwORjcINEEQMl8MaVHzNF4UMUk3UiT0QF8IYGkQYEksKzIialc4RSMiTFMUPmkiVTfuUiMUQyUnRGMuTjkyLGgIckEQMGYmVG=3ayDxMFQSTjwYTjoVX1budSQTR1YvdEQnYyQFalcXdED4ZSASQV03Z0ERPmMrPkMWUUMjSUkoVjcUTjkkLGgIaF8QLWbvL1QrX1snRyIHLGIrdDcmZFgSYyfwX2gqdCEvQUIhbSQAcFIYTkYiNVgyTGQRSmYrZzovUVk3ckIuQUMiVU=qPSf4Q1kxRT3wT1sSVVYEPWAWdTXzUkLvUDEJQUUFTjEqT0gJdjspUzIDdTEBY10rUFc4a2oYLUInSykVZlQwR130P2AoZDwmTlMoLSTuMVQZbz7vTmIMSTL3SUkVSGP4dSM4MDkOLGAWa0IuZDszMVozMDstRDgmTz4BKygoY2E5UUU1RF0iRWcuTifxSWIjPj3wYGAJP0ciYz30SjESP0oISCjxaDcuUkEXUSIiTVgvaCkhJ1wLbUkuTWclS1ruSDkObUcmUVUwRUM0XVUVdEkUZCYGPzYmL10iUGAIXWUTTT85QTEVVEAiJ1TyYyfuLzk4Z0knRmAqZVUUR0o2QGgEUVYLQV0AMjkjVmoJdk=qU2D2dGj0U2g4P0EFPj3vLWgDbD4EZDE2diQQdWgDTzoTbGgzdD4xSjIRTDIuVjUEVkInPyEuSjkgYFIGdjoMU1I2Tl8ubET3TWY5P2kGUTk3VmoUZ2YKNV0XbEcnQD42PWcXMEMTS2gmL2Y2RFghRyAgZWkQc1f4TiEIMkQXNVETPhsrXjEkcDfuPl8nRmb4T2LwaDoVdl8qLDH1Mmc2SlsxZzETYjkVMCA0YSUMRCIRQzEoR1MNdVwgZzIxTFvwQz4VNTQIMjYXcT8rQFMLYEQySSUtaR8iLCUDZ0oidCATUSgGdWoUJzMUaCjvNGjzdGApUlgCZSETZD4sRFQmTSUpTmT0XSgQU2f1aSP3SjcnYFsiZD72dTwLT0LzdWMQZjYHX1guVB7xRiAJYlQjdVgwViYOTTw2S2=0NFgmSWoLLToTbTY1by=vPjQ3QWIiQDgLLTHwPlEzXxs1MjPuTDorP2j2UB8PQDcRUlgIUz8zYlXzVSEzUjzwVWUCX0EpZTjwMzMobl8rYlkpaTwPLGgmc2gHb14CNWYlZEE2MVrzLjcBdjQ4MyjwLRsRakkRcDgLaCg5Si=vLGc0PmQLRzcmXk=zRWMZLiIIZikES2QxQlEhdEIvQWgEbzcSRUAQL1n0Z2QYVGEnZl0BTl31UyjxZUUgQTEAMyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOEMoY14TdWAkOi=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3wMyHyYFT0LyL3XSj3MSHvNSMlLCb0MSggYSghNCT0LCvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9LUUxUB8uNTwqP143SiYlUjcQYzPqaCcERS=
)浓香型白酒固态发酵重点实验室      2016年12月12日印发
image2.gif

image3.gif

image4.gif
)

image1.gif